АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ГАС П ОРЯ ЖЕ НИЕ

~~ ф~ ~~А~

Об утвержденйй Перечня товарных рынков по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании «Город Псков» на 2019-2022
годы

На основании пункта 35 Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства РФ
от 17 апреля 2019 года № 768-р, Распоряжения Губернатора Псковской
области от 11 декабря 2018 года № 77-РГ «Об утверждении Перечня
ключевых показателей развития конкуренции в Псковской области на 2019-
2022 годы», Распоряжения Губернатора Псковской области от 07 ноября
2019 года № 83-РГ «Об утверждении Перечня товарных рынков и плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в
Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава
муниципального образования «Город Псков»:

1. Утвердить Перечень товарных рынков по содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании «Город Псков» на 2019-2022
годы согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации города Пскова Волкова П.В.

1~

А.Н. БратчиковГлава Администрации города Пскова
1

\

Приложение к Распоряжению

Администрации города Пскова
.Ы ~ ~о

Перечень

товарных рынков по содействию развитию конкуренции в
муниципальном образовании «Город Псков» на 2019-2022 годы

1. Рынок услуг дошкольного образования.
2. Рынок услуг дополнительного образования детей.
3. Рынок услуг общего образования.
4. Рынок ритуальных услуг.

5. Рынок теплоснабжения (производства тепловой энергии).
6. Рынок выполнения работ по благоустройству городской среды.
7. Рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту

общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.
8. Рынок строительства объектов капитального строительства, за

исключением жилищного и дорожного строительства.

9. Рынок дорожной деятельности (за исключением проектирования).
10. Сфера наружной рекламы.
11. Рынок туризма.
12. Рынок кадастровых и землеустроительных работ.

.!

'|

ф Й А.Н. БратчиковГлава Администрации города Пскова